
Rezultati od Ispit po predmetot Hidraulika i hidrauli~ni ma{ini 
odr`an na 16.01.2014
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PInf Tasevski Zoran Predrag P38 на дополнителен испит 38.90%

Ind Kostadinov Kostadin Vasil P345 на дополнителен испит 30.36%

PTI Stojmirov Gile Darko A481 7 (седум)

Ind Kaevski Zoran Tomi P533 на дополнителен испит 28.81% условно

PInf Duovski Zoran Mi{o P656 на дополнителен испит 27.50% условно

PInf Zdravkovski Slobodan Stefan P737 да се јави кај проф. 

PInf Atanasievi} Mitre Igor P751 на дополнителен испит 33.66%

PTI Pendovski Qup~o Boris P825 6 (шест)

PInf Angelovski Pan~e Filip P880 да се јави кај проф. 

PTI Evtimovski Simon P17830на дополнителен испит 28% условно

Дополнителниот испит ќе се одржи на 23.01.2014 од 15.00 во просторија 225

Predmeten nastavnik
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